

---

Zapraszamy na spektakl inauguracyjny 13. Festiwal Królewskie Arkady Sztuki:

*Simona K. Wołająca w puszczy*

**5 sierpnia 2022 r., godz. 20.00**

### **Arkady Kubickiego**

reżyseria: Anna Gryszkówna

występuje: Agnieszka Przepiórska

tekst: Piotr Rowicki

kostiumy: Anna Maria Karczmarska

Intrygujący monodram prezentuje historię wyjątkowej, pełnej sprzeczności kobiety – Simony Kossak. Spektakl powstał w oparciu o książkę "Simona. Opowieść o niezwykłym życiu Simony Kossak" autorstwa Anny Kamińskiej. Jego bohaterka z podziwu godną determinacją przez całe życie z czymś się zmagala – z oczekiwaniami rodziny liczącej na to, że urodzi się chłopcem, z nazwiskiem obarczonym legendą kilku pokoleń artystów, z odrzuceniem, z własnym wyobrażeniem na temat szczęścia... Ostatecznie wybrała życie w odosobnieniu, pośród umiłowanej przyrody i zwierząt. W obronie ich praw walczyła do końca życia.

-----

Agnieszka Przepiórska – polska aktorka filmowa, serialowa i teatralna. Absolwentka Wydziału Aktorskiego w Państwowej Wyższej Szkole Sztuki Teatralnej i Filmowej w Petersburgu. W latach 2005-2008 występowała w Teatrze im. Jerzego Szaniawskiego w Wałbrzychu. Współpracowała z wieloma teatrami, m.in. z Teatrem im. Adama Mickiewicza w Częstochowie, Sopocką Sceną Off de BICZ w Sopocie, Teatrem Stajnia Pegaza w Sopocie, Teatrem Współczesnym w Szczecinie, Teatrem im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, Teatrem Polskim w Bielsku-Białej, teatrami warszawskimi (Galeria GO, Konsekwentnym, IMKA, WARSawy, Powszechnym, Polonia, Żydowskim) oraz z kabaretem „Pożar w Burdelu”. Laureatka nagród teatralnych, m.in. za spektakl "I będą święta" w 2012 r. na Ogólnopolskim Festiwalu Teatrów Jednego Aktora we Wrocławiu oraz za monodram "Tato nie wraca" (w 2013 r. na IV Festiwalu Monodramu „Monoblok” – Grand Prix oraz Nagroda Miasta Gdańska, w 2014 r. na XV Ogólnopolskim Festiwalu Teatrów Niezależnych oraz w 20. Ogólnopolskim Konkursie na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej).

### **Wstęp wolny**

Liczba miejsc ograniczona

Czas trwania: 60 minut.

Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w zaproponowanym repertuarze.

Informacje: tel. (22) 35 55 170, e-mail: [ttaraszkiewicz@zamek-krolewski.pl](mailto:ttaraszkiewicz@zamek-krolewski.pl)

Projekt powstał przy wsparciu finansowym Urzędu m.st. Warszawy

Partnerem 13. edycji Festiwalu Królewskie Arkady Sztuki jest E.ON Polska

---

**Source URL:**

<https://www.zamek-krolewski.pl/strona/wizyta/1505-5-sierpnia-wieczor-z-monodramem-agnieszka-przepiorska-simona-k-wolajaca-w>